
UCHWAŁA NR 129/765/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie 

powiatu gostyńskiego 

Na podstawie art. 3d ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie powiatu 
gostyńskiego. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą od 26 stycznia 2022 r. do 9 lutego 2022 r. 
3. Informacja o konsultacjach wraz z projektem uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego  zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Gostyńskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
będzie wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie przyjmowania uwag i opinii, zgłaszanych na 
formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Gostyński 
 

Robert Marcinkowski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55206D05-D33A-45EE-9821-BC3A19322B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 129/765/22 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na terenie powiatu gostyńskiego  
skierowanego do konsultacji społecznych 

1. Informacja o zgłaszającym: 

imię i nazwisko/ adres 
instytucji 

 

e-mail  

adres zamieszkania/ 
adres instytucji 

 

 2. Zgłaszane uwagi, propozycje zapisów 

Lp. 
Część dokumentu, 
do którego odnosi 

się uwaga (rozdział, 
podrozdział, strona) 

 
Treść uwagi 

 
Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
………………….., …………….    ……………………………… 
( MIEJSCOWOŚĆ, DATA )      ( PODPIS ) 
Wypełniony formularz należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego w Gostyniu ul. Wrocławska 
256 63-800 Gostyń, lub pocztą elektroniczną na adres:  oswiata@powiat.gostyn.pl  lub 
jbilinska@powiat.gostyn.pl  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55206D05-D33A-45EE-9821-BC3A19322B7F. Podpisany Strona 1

mailto:oswiata@powiat.gostyn.pl%20%20lub%20jbilinska@powiat.gostyn.pl%20
mailto:oswiata@powiat.gostyn.pl%20%20lub%20jbilinska@powiat.gostyn.pl%20


 
Uzasadnienie 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych związane jest z opracowaniem projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie powiatu 
gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55206D05-D33A-45EE-9821-BC3A19322B7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG
	Uzasadnienie

